
机电综合管理与控制系统地面综合试验台-台架、试验配套线缆及连接器 

评标结果公示 

 

1.招标人名称：中国航空工业集团公司成都飞机设计研究所 

2.招标代理机构名称：中化商务有限公司 

3.招标代理机构地址：北京市丰台区丽泽路 24 号院平安幸福中心 B 座 26 层 

4.招标代理机构联系人和联系方式：徐立峰  18911319681 

5.项目名称：机电综合管理与控制系统地面综合试验台-台架、试验配套线缆及连接器 

6.招标内容：机电综合管理与控制系统地面综合试验台-台架、试验配套线缆及连接器 

7.招标方式：国内公开招标 

8.招标编号：0747-2360SCCAE199 

9.招标公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台和航空工业电子采购平台 

10.招标公告发布日期：2023 年 11 月 20 日 

11.公示时间：2023 年 12 月 13 日至 12 月 15 日 

12.中标候选人 

第 1 名：成都万斯特测控技术有限公司；投标报价：2,129,162.00 元；交货期：合同

签字生效后 6 个月内交货，到货后 1 个月内完成测试和验收。 

13.提出异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，须将经授权

人签字并加盖公章的书面异议函以传真或电子邮件形式发送至如下联系人，如未提供经授权

人签字并加盖公章的异议函，将被视为无效异议。 

联 系 人：徐立峰 

联系电话：18911319681 

传    真：010-83923201 

电子邮箱：xulifeng01@sinochem.com 

中化商务有限公司 

2023 年 12 月 12 日 


